
入札結果
平成３１年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成31年度（2019年度）新庁舎オフィス環境整備支援業務委託

入札日 平成３１年　４月　１日（随意契約）

予定価格 一金　　６，９９９，３００円

落札価格 一金　　６，９９９，３００円

落札業者名 コクヨマーケティング(株)

入札参加業者

担当課 財務課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

コクヨマーケティング(株)

(有)足柄リハビリテーションサービス

保険健康課

平成3１年度（2019年度）未病運動推進業務委託

平成３１年　４月　３日（随意契約）

一金　　９８５，０００円

一金　  ９５４，８１１円

(有)足柄リハビリテーションサービス

公益財団法人　神奈川県予防医学協会

保険健康課

平成31年度（2019年度）開成町胃・大腸・肺集団がん検診業務委託

平成３１年　４月　４日（随意契約）

一金　　４，０１１，１９９円

一金　  ３，９２７，６３３円

公益財団法人　神奈川県予防医学協会



入札結果
平成３１年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成31年度（2019年度）開成町議会だより印刷業務

入札日 平成３１年　４月　４日

予定価格 一金　　１３，０００円／ページ　（税抜）

落札価格 一金　　１２，５００円／ページ　（税抜）

落札業者名 (株)あしがら印刷

入札参加業者

担当課 議会事務局

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

事業名 平成31年度（2019年度）特定事業場水質検査委託

入札日 平成３１年　４月　５日（随意契約）

予定価格 一金　　９１５，６００円

落札価格 一金　　９１２，２５０円

落札業者名 公益財団法人　神奈川県下水道公社

入札参加業者

担当課 上下水道課

公益財団法人　神奈川県下水道公社

(株)小田急エンジニアリング

(株)小田急エンジニアリング

街づくり推進課

(株)あしがら印刷、(株)ホクト印刷、サカワプリント、文化堂印刷(株)【辞退】、(株)アルファ【辞退】

平成31年度（2019年度）ロマンスカー塗装修繕工事

平成３１年　４月　５日（随意契約）

一金　　１，３９３，２００円

一金　  １，３９３，２００円



入札結果
平成３１年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

ヴェオリア・ジェネッツ(株)、(株)ダイワ、(株)総合環境分析、ユーロフィン日本環境(株)【辞退】

上下水道課

平成31年度(2019年度）水質検査業務委託

平成３１年　４月　５日

一金　　１，２６５，０００円

一金　  　　８８０，０００円

ヴェオリア・ジェネッツ(株)


